1

证券代码：603237 证券简称：五芳斋 公告编号：2025-039

浙江五芳斋实业股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

一、背景和目的

时值端午，浙江五芳斋实业股份有限公司（以下简称“公司”或“五芳斋”）为传

承和弘扬中华传统文化，也便于股东更好地了解公司和产品，提高产品的认知度和

影响力，同时使产品精益求精，更好地服务消费者，公司决定向股东赠送粽子礼盒

产品，并向股东征集对公司发展和公司产品的意见或建议。

二、审议情况

根据《公司章程》等相关规定，本次赠送活动无需提交董事会和股东大会审议。

三、赠送对象及赠送物品

截至 2025年 4月 28日（公司 2024年年度股东大会股权登记日）15:00交易结

束，当天在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的持有公司股份

1000股（含）以上的股东，每位股东可以申领公司赠送的“丰年五芳”粽子礼盒一

盒。

四、具体实施方案

1、活动告知

公司股东可以通过公司官方网站（http://www.wufangzhai.com）、微信公众号“五

芳斋官微”查阅具体的活动方案。

2、申领起止时间：

2025年 5月 28日 8:00至 2025年 6月 8日 24:00。

3、申领方式：

（1）自然人股东可于 2025年 5月 28日 8:00起，使用微信扫描下方二维码，

进入“五芳斋股东回馈礼”页面确认股东身份信息并填写收货地址相关信息。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

（2）非自然人股东在活动期内的工作时间，发送邮件至投资者邮箱

wfz1921@wufangzhai.com，提交相关信息认证股东身份后，即可参与本次活动。

4、股东身份确认

公司将根据股东提交的申领信息，核实股东是否为公司截至 2025年 4月 28日

15:00 交易结束，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的持有公

司股份 1000股（含）以上的股东。

5、产品的配送

经核实确认为公司股东后，公司将根据股东提交的地址通过快递等方式送达各

位申领股东。

6、股东意见收集

股东对公司发展或公司产品有任何意见或建议，欢迎通过投资者邮箱

wfz1921@wufangzhai.com向公司反馈。公司将汇总股东的反馈意见，并根据股东的

合理化建议进行改进。

五、活动咨询方式

1、投资者电话（活动咨询）：0573-8208 3117

2、客服热线（物流及售后等问题）：17772761317

以上电话咨询时间为工作日上午 9:00-11:30，13:00-17:30。

3、投资者邮箱（股东认证及登记）：wfz1921@wufangzhai.com

六、风险提示

本次活动仅作为对投资者长期以来对公司的关注与支持的答谢，不会对公司经

营情况产生实质性影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江五芳斋实业股份有限公司董事会

2025年 5月 28日

mailto:wfz1921@wufangzhai.com

	OLE_LINK118
	OLE_LINK119
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117
	OLE_LINK113
	OLE_LINK112